"Câmara Municipal" de Pórto Ferreira
t -, ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.79~,169/0001-24

}

INDICAÇÃO N°'356/2018
- r

. SENHOR PRESIDENTE <,

l. ~

/.

Indico a Vossa Excelência, obedecidas' as normas
. (

.regimentáis, seja' onerado ao Excelentíssimo Senhór Prefeito

.. Plenário Syrio Iqnatlos, :30'de agosto'de2018~ I', \
.,/'

, antes
Vereador

) <

I , - -
•

r
~. ,

r

(.

t./

,

.' -

r -.; , . ,
, -, I ~

CÂMARA MUNICIPAL DE P.ORTOFERREIRA.
I:..EITUR'ANO EXPEDIENTE ,DA SESSÃO ORDINÁRIA .

,c
REALIZADA' Eí\.''l:4-~_O~'~~.LI.,J..-I-+ __ ''';

DESPACHO : -lií,U.;.:p,&u::::u..;:L--f--+--___;'~

_ c.,

, .

\
/'

, "~unicipal" sugerindo ao mesmo, limpeza ampla na, Rua,João,Simão, .
bairro Cristo Redentor. . -,

,r -,

Av. I;ng. Nicolau de Vergueiro Forjai, 1068 ~Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
_ Porto Ferreira - SP - Fone (19).3581-2656, .

. E-mail camaraportoferreira@camarapoljoferreira.sp.gov.br
\, .

,-